[image: image1.jpg]“\x\\\u iy

=l

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 февраля 2018 года                                                                                            № 10

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории
в границах территориальной зоны Ц-1 (зона делового, общественного
и коммерческого назначения) в кадастровом квартале 51:20:0003203
в Ленинском административном округе города Мурманска и проекту межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1
(зона делового, общественного и коммерческого назначения)
в кадастровом квартале 51:20:0001311 в Первомайском
административном округе города Мурманска
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005 № 13-164 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории города Мурманска», руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить на 12 марта 2018 года публичные слушания по проекту межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) в кадастровом квартале 51:20:0003203 в Ленинском административном округе города Мурманска и проекту межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) в кадастровом квартале 51:20:0001311 в Первомайском административном округе города Мурманска (далее – публичные слушания).
2. Провести публичные слушания в форме массового обсуждения населением проекта межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) в кадастровом квартале 51:20:0003203 в Ленинском административном округе города Мурманска и проекта межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) в кадастровом квартале 51:20:0001311 в Первомайском административном округе города Мурманска.
3. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний.

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний, согласно приложению.

5. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Вечерний Мурманск».

6. Рекомендовать администрации города Мурманска разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

город Мурманск

                             Д.Д. Филиппов

                                                                 Приложение

     к постановлению главы

     муниципального образования

     город Мурманск

     от 01.02.2018 № 10
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) в кадастровом квартале 51:20:0003203 в Ленинском административном округе города Мурманска и проекту межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) в кадастровом квартале 51:20:0001311
в Первомайском административном округе города Мурманска
	Веллер
Сергей Борисович
Вильшанский

Сергей Владимирович

· депутат Совета депутатов города Мурманска
· депутат Совета депутатов города Мурманска

Бубякина
Светлана Геннадьевна
Галыгин

Евгений Алексеевич
Домненко
Марина Николаевна
· заместитель начальника отдела земельных отношений комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска
· председатель правления Мурманского отделения Общероссийской общественной организации «Союз архитекторов России»
· главный специалист отдела по взаимодействию со структурами жилищно-коммунального комплекса и благоустройства управления Ленинского административного округа города Мурманска
Зюзина

Юлия Виталиевна
Климова
Оксана Ивановна
Костина

Светлана Васильевна

Махова

Юлия Александровна

Мелешкина

Наталия Викторовна
Харинова
Элла Леонидовна

Цветкова

Людмила Павловна

Филиппов

Евгений Валерьевич

Ярошинский

Викентий Вячеславович
· председатель комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска
· главный специалист отдела земельных отношений комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска
· председатель Первомайской окружной организации Мурманской городской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) труда, войны, вооруженных сил и правоохранительных органов

· главный специалист отдела земельных отношений комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска
· председатель Ревизионной комиссии Мурманского отделения Общероссийской общественной организации  «Союз архитекторов России» (заменяющая кандидатура)

· председатель Первомайской окружной организации Мурманской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
· главный специалист управления Первомайского административного округа города Мурманска

· заместитель начальника управления Первомайского административного округа города Мурманска (заменяющая кандидатура)

· заместитель начальника управления Ленинского административного округа города Мурманска (заменяющая кандидатура)